
写し交付 　閲覧
平成２４年９月定例議会の一般質問において建設部長が答弁した、牛久市で所有している土
地１４４箇所の地番・面積・事業目的が分かる文書。 1
土地開発基金で購入した牛久市井ノ岡町の公共残土ストックヤード用地３筆における地番、面
積、金額が分かる資料。 1
牛久市が加入する保険契約に関するもので2007年4月（平成19年度）から2012年3月（平成23
年度）までの保険会社名、代理店名、保険料、保険の種類、保険期間が分かる文書。 5
牛久市市民活動災害補償制度における下記文書
・平成２２，２３，２４年度の保険証券の写し
・平成２４年度見積り時の仕様書
・平成２０，２１，２２，２３年度の事故件数および支払金額
・平成２２，２３，２４年度の参加企業および見積金額（入札結果表など）

12

牛久市市民活動災害補償制度についての下記文書
・上記制度の概要がわかるパンフレット、チラシ等
・上記制度の実施要綱・災害補償規定等（前年度と変更ない場合は不要）
・平成２４年度契約時の仕様書
・平成２４年度契約の保険証券および特約書（保険約款不要）
・平成２３年度契約の事故件数および支払い保険金額（被害者に支払った保険金額）

9

別紙対象業種にかかる以下の文書
・平成１５年４月１日から平成２４年１２月１０日までの間において、牛久市が発注した公共工事
（契約金額が１３０万円を超えるもの）にかかる入札書取書及び工事台帳の写し
・平成１５年度から平成２３年度における、牛久市の指名競争入札参加者名簿
・平成１５年度から平成２３年度における、牛久市の競争入札参加資格審査会の会議録等

556

別紙対象業種にかかる以下の文書
・平成１４年４月１日から平成２４年１２月１０日までの間において、牛久市が発注した物品・役
務の提供に関する業務委託（契約金額が１３０万円を超えるもの）にかかる入札調書兼契約決
議書の写し
・平成１４年度から平成２３年度における、牛久市の指名競争入札参加者名簿
・平成１４年度から平成２３年度における、牛久市の競争入札参加資格審査会の会議録等

219

「家屋価格等縦覧帳簿」のもととなるデータより抽出した「所在・家屋番号・種類・構造・床面積・
階層・建築年月日」の各項目の家屋番号ごとの不動産登記事項。（電磁的記録） 1
平成２４年度不動産鑑定委託（守谷市地内）の不動産鑑定評価書

1
・牛久市介護保険サービス事業者選定委員会議事録（平成２４年５月・６月分）
・平成２６年度開設の特別養護老人ホームについて整備・運営事業者の公募での事業者５法
人の応募内容

3
平成２６年度開設の特別養護老人ホーム決定に関する下記の資料
・公募要領
・公募に応じた法人の申込事業者概要
・選定委員会要綱及び名簿
・議事録
・意見書
・副申書

7

・平成２３年度第１回介護保険運営協議会議事録
・平成２３年度第２回介護保険運営協議会議事録 2
平成２０年４月３０日に牛久市と締結した企業誘致課が供給する雑木に関する売買契約書及
び雑木売買係る数量確認書。 2
学校ビオトープの放射線量が分かる文書。

1
市および担い手協議会からグリーンファームに貸出している物品の取得価格、購入業者、契約
方法、補助金の額。 1
道路用地買収の契約書　対象地番　田宮二丁目６５－２１、６６－１、６６－２８、６６－２９、６６
－３０ 5
牛久市道４４１号線（野田牛久線～都市計画道路田宮中柏田線間）の道路形状がわかる平面
図等（縮尺：１/２５００程度） 1
市道４４１号線の平面図（田宮中柏田線との交差部付近）

1
・市道８号線の平面図（Ｈ２３．５．２４供用）
・市道１４号線の平面図（Ｈ２３．１０．３１供用）
・市道５３号線の平面図（Ｈ２４．１．３０供用）
以上３路線の平面図（1/1000～1/500程度の設計平面図、道路台帳の写し等）

6

奥原残土置き場で平成２４年７月１９日に放射線量を測定した土壌が埋設されたことに関する
書類
・放射線量測定値入力シート
・埋設に関する入札および工事関係の発注書など
・本件についての指示命令や決裁のプロセス

7

情　報　公　開　請　求　内　容
件　数

市長公室

市民総務部

税務部

保健福祉部

環境経済部

建設部



写し交付 　閲覧
情　報　公　開　請　求　内　容

件　数

会計課
小坂城址土地購入に関し、地権者7人への支払いがわかる文書
（支払日が個別に分かるもの） 2

監査委員 市民団体代表（特定個人）から請求された住民監査請求書（平成２４年６月８日受付分） 2
小坂城跡に係る土地購入の市と地権者の契約書

1
平成２０年度～平成２４年度の５年間の小・中学校入学時に行われる健康診断で心電図の検
査結果の詳細（要精密人数・要管理人数・学校別受験者数） 8
平成２０年度～平成２４年度の「牛久市学校保健統計資料」

4
H２０～H２４年度分の牛久市立小中学校心臓検診結果及び心臓病所見一覧

18
H２０～H２４年度分の心臓検査一覧　小学校1年生、中学校１年生の合計数

18
平成２５年２月１４日１４：１０～１４：３０に中央図書館入口付近で撮影された防犯カメラの映
像。 -
平成２５年３月１１日１１：５５～１２：０５に中央図書館駐車場付近で撮影された防犯カメラの映
像。 -

892 2合　　　計

教育委員会


